平成２９年７月１０日

資材・調達・外注のご担当者 様

                   公益財団法人 大分県産業創造機構

 理 事 長    姫 野  淸 高

 （九州 7県合同広域商談会 事務局）

（ 公 印 省 略 ）

平成２９年度 九州７県合同広域商談会の開催について （ご案内）

時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、九州７県の支援機関では、それぞれの地域の中小企業の総合的な相談窓口として各種

支援施策を実施しており、今回新規取引先開拓を支援するため、九州域外の発注企業の皆様

を対象とした九州７県合同広域商談会を下記により開催いたします。

貴社におかれましても確かな技術力や設備を有する新たな外注先の発掘や情報交換の場とし

て大きなメリットがある商談会ですので、ぜひご参加くださるようお願い申し上げます。

ご多忙のところ誠に恐縮ですが、ご参加の場合、別紙「九州７県合同広域商談会参加申込

書」により、ＦＡＸ又はメールにてご回答ください。

記

１ 開催日時   平成２９年１１月２８日（火） １３：００～１７：００

２ 開催場所   ＡＮＡクラウンプラザホテル神戸 １０階 Ｔｈｅ Ｂａｌｌｒｏｏｍ

（兵庫県神戸市中央区北野町１丁目）

３ 商談会概要  別紙「平成２９年度九州７県合同広域商談会」開催実施要領のとおり

４ 参加申込締切 平成２９年９月５日（火）

５ 申 込 先   公益財団法人 大分県産業創造機構

取引振興課（担当：渡辺、上野）

（事務局）   大分県大分市東春日町１７番２０号

TEL：０９７－５３４－５０１９

FAX：０９７－５３４－４３２０

E-mail：torihiki@columbus.or.jp

ホームページ：http://kyushu7pref.wixsite.com/home

mailto:torihiki@columbus.or.jp
http://kyushu7pref.wixsite.com/home